[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.11.2018 г. № 239/36
О продлении моратория на индексацию
годовой ставки арендной платы на недвижимое

муниципальное имущество на 2019 год

           Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом городского округа Лобня, учитывая мнения комиссии по экономической политике и муниципальной собственности, депутатов
         Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В целях поддержки социально значимых субъектов малого и среднего предпринимательства (парикмахерские, химчистки, ремонт обуви, частные детские сады и образовательные центры, здравоохранение, физическая культура и спорт), продлить на 2019 год мораторий на индексацию годовой ставки арендной платы за недвижимое имущество,  утвержденный Решением Совета депутатов города Лобня от 25.12.2015 г. № 208/54 «Об установлении моратория на индексацию годовой ставки арендной платы на недвижимое муниципальное имущество в 2016 году, в целях поддержки социально значимых субъектов малого и среднего предпринимательства» с учетом Решений Совета депутатов от 25.10.2016 г. № 43/3 и от 26.12.2017 г. № 447/22 о продлении моратория на 2017 - 2018 г.г.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на В.Н. Букина -председателя комиссии по экономической политике и муниципальной собственности Совета депутатов городского округа Лобня.
Председатель Совета депутатов

Глава

городского округа Лобня

городского округа Лобня

Н.Н. Гречишников

Е.В.Смышляев

«29» 11. 2018 г.